



تاریخ
۲۸
اردیبهشت
۱۴۰۰
سه‌شنبه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

وزیر آموزش و پرورش: دسترسی آزاد به اطلاعات حق مردم است

دسترسی آزاد شهروندان به اطلاعات مربوط به کلیه دستگاه‌هایی که از بودجه عمومی استفاده می‌کنند، تبدیل به قانون شده و از سال ۱۳۸۷ که در مجلس تصویب شد، جایگاهی رسمی یافته است. شاید بسیاری از مردم و حتی نخبگان ندانند که براساس ماده ۸ آیین نامه اجرایی قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، هر زمان که بخواهند و اراده کنند می‌توانند طبق این قانون، هر نوع اطلاعاتی که مایلند از هر دستگاهی را مطالبه کنند و دستگاه ذیربط ۱۰ روز مهلت دارد اطلاعات مورد درخواست شهروندان را به آنها ارائه دهد.درصورتی که این زمان به تأخیر بیفتد، شهروندان در همین سامانه می‌توانند شکایت خود را ثبت کنند تا از طریق کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات پیگیری شود.آری، مردم حق دارند که از همه اطلاعات به جز اطلاعات

پلیس:

صرافی ها مجوز معامله رمزارزها را ندارند

پلیس امنیت اقتصادی از جدیدترین یگان‌ها در مجموعه ناجاست که وظایف متعددی را برعهده داشته و با وجود عمر کمی که داشته، اقدامات بزرگی انجام داده است. مقابله با جرائم اقتصادی مانند زمین‌خواری، تبانی در معاملات دولتی، رصد بازارهای سرمایه، رصد بازار ارز و سکه، بازداشت بدهکاران کلان بانکی و … از جمله وظایف این پلیس است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ اعلام کرد: صرافی‌های داخل کشور مجوزی برای معاملات رمزارزها ندارند اما تعدادی از صرافی‌ها با هماهنگی بانک مرکزی این کار را انجام می‌دهند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی در نشست خبری که در محل پلیس امنیت اقتصادی قاتب برگزار شد، گفت: پلیس امنیت اقتصادی از جدیدترین یگان‌ها در مجموعه ناجاست که وظایف متعددی را برعهده داشته و با وجود عمر کمی که داشته، اقدامات بزرگی انجام داده است. مقابله با جرائم اقتصادی مانند زمین‌خواری، تبانی در معاملات دولتی، رصد بازارهای سرمایه، رصد بازار ارز و سکه، بازداشت بدهکاران کلان بانکی و … از جمله وظایف این پلیس است. استخرج بیت‌کوین غیرقانونی است

وی در مورد بازداشت دلانان ارز و معاملات فردایی نیز گفت: در سال گذشته بحث بازداشت دلانان ارزی را داشتیم و خوشبختانه با اقدامات انجام شده امسال این بازار به ثبات رسیده است. البته با همکاری اتحادیه مربوطه، پایش تصویری در حال انجام است و با افراد خاطی برخورد می‌شود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ به موضوع خرید و فروش رمز ارزها نیز اشاره کرد و گفت: احتکار کالاگفت: ما با کمبود کالا مواجه نیستیم اما در بحث عرضه با باید به صرافی‌های مورد تأیید و اعلام شده از سوی بانک مرکزی مراجعه کنند. وی با بیان اینکه استخراج بیت‌کوین غیرقانونی است، گفت: با افرادی

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا برخی از اقدامات مجرمانه فضای مجازی در ایام انتخابات را تشریح کرد. سرهنگ علی‌محمد رجبی در گفت‌وگو با ایستا، با اشاره به نزدیکی به ایام برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و شوره‌های اسلامی شهر و روستا در کشور گفت: بر اساس مواد مختلف قانون مجازات اسلامی، قانون مطبوعات و قانون انتخابات کشور انجام یکسری اقدامات در ایام انتخابات جرم محسوب می‌شود. وی با بیان اینکه ممکن است برخی از افراد سوذجو بخواهند با انجام اقداماتی در فضای مجازی آراشم و شور انتخاباتی را تحت تأثیر قرار دهند،

اعلام موارد مجرمانه انتخاباتی در فضای مجازی توسط پلیس فتا

گفت: در همین راستا افراد و کاربران فضای مجازی باید بدانند که انتشار هرگونه محتوای تبلیغاتی علیه داوطلبان و سوءاستفاده از تصاویر اشخاص برای تبلیغات برابر قانون جرم محسوب شده و امکان پیگرد قانونی آن در فضای مجازی نیز وجود دارد.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا ادامه داد: همچنین انتشار صوت، تصویر یا فیلم خصوصی و خانوادگی نامزدها، دسترسی غیرمجاز و تخریب تارنماها و پست الکترونیکی نامزدها و تشویش اذهان عمومی و سیاه نمایی نیز از دیگر اقدامات مجرمانه در مورد انتخابات است.

در دیدار مدیر کل زندان‌های فارس با استاندار فارس عنوان شد: انتقال زندان عادل آباد به خارج از شهر شیراز



مدیرکل زندان‌های فارس در دیدار با استاندار فارس درخصوص تأمین اعتبارات عمرانی و مصوبات سفر رئیس قوه قضائیه، انتقال زندان عادل‌آباد به خارج از شهر و حمایت از خانواده زندانیان تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس، استاندار فارس در دیدار با مدیرکل زندان‌های فارس ضمن قدردانی از مسئولین زندان‌ها در راستای اصلاح و تربیت زندانیان و حمایت از خانواده‌های آنان گفت: زندانی در بند و گرفتار است و به خاطر جرم ارتكابی محکوم به حبس شده است اما همنوع ما و انسان هستند و حقوق انسانی آنان باید حفظ و رعایت شود.

عنايت اله رحيمي اظهار داشت: لازم است زمينه سالم‌سازی و بازپروری زندانیان فراهم شود تا بازگشت مفیدی به جامعه داشته باشند. وی درخصوص بررسی مشکلات زندان‌ها در حوزه‌های مختلف و همکاری در جهت مرتفع کردن آنها و تأمین اعتبار، قول مساعدت و همکاری داد. مدیرکل زندان‌های فارس با ارائه گزارشی از وضعیت زندانیان جرائم غیرعمد استان گفت: در ماه مبارک رمضان حدود ۵۰ میلیارد ریال خیرین برای آزادسازی زندانیان در جشن‌های گلریزان و برنامه‌های اجرایی از طریق صدا وسیما و شبکه‌های مجازی جهت جلب مشارکت‌های مردمی جمع‌آوری شد و از ابتدای سال جاری زمینه آزادی ۵۸ زندانی فراهم شده است.

اسحاق ابراهیمی گفت: استان فارس یکی از استان‌هایی است که در سطح کشور، محکومان مالی زیادی دارد و هم‌اکنون تعداد ۸۴۵ زندانی جرائم غیرعمد در زندان‌های استان، چشم‌انتظار مساعدت و کمک نیکوکاران هستند. وی اضافه کرد: ۱۲۱ نفر از این زندانیان به جرم عدم پرداخت مهریه گرفتار هستند و هم‌اکنون اکثریت آنان در مرخصی بسر می‌برند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس با بیان اینکه اجرای سند راهبردی فرهنگ کار و تلاش این استان به ارتقای سطح کیفی تولیدات منجر می‌شود، گفت: کارگران، کارفرمایان و حاکمیت سه رکن اصلی اجرای این سند راهبردی در فارس هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، سهراب مختاری در شورای فرهنگی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و شرکای اجتماعی، تشکلات عالی کارگری و کارفرمایی درخصوص اجرایی کردن سند راهبردی فرهنگ کار در واحدهای تولیدی و کارخانجات و دستگاه‌های اجرایی وابسته به وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان فارس افزود: سند فرهنگ کار و تلاش فارس در شورای فرهنگ عمومی استان ارائه و مصوب شده است.

وی با تأکید بر ضرورت ارتقا فرهنگ کار در استان با وجود تحریم و قاچاق کالا، بیان کرد: برای تولید اجناس و کالاهای باکیفیت و متناسب با خواست بازار داخلی و خارجی باید فرهنگ کار در سطح جامعه ارتقا پیدا کند. وی در ادامه به موضوع انتخابات پیش رو و تأثیر انتخاب افراد صلح و شایسته در پیشبرد اهداف اقتصادی نیز اشاره کرد و گفت: کارگران، کارفرمایان و حاکمیت سه ضلع مثلث ارتقا فرهنگ کار با هدف رونق تولید هستند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با بیان اینکه اجرای سند راهبردی فرهنگ کار و تلاش این استان به ارتقای سطح کیفی تولیدات منجر می‌شود، گفت: کارگران، کارفرمایان و حاکمیت سه رکن اصلی اجرای این سند راهبردی در فارس هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، سهراب مختاری در شورای فرهنگی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و شرکای اجتماعی، تشکلات عالی کارگری و کارفرمایی درخصوص اجرایی کردن سند راهبردی فرهنگ کار در واحدهای تولیدی و کارخانجات و دستگاه‌های اجرایی وابسته به وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان فارس افزود: سند فرهنگ کار و تلاش فارس در شورای فرهنگ عمومی استان ارائه و مصوب شده است.

وی با تأکید بر ضرورت ارتقا فرهنگ کار در استان با وجود تحریم و قاچاق کالا، بیان کرد: برای تولید اجناس و کالاهای باکیفیت و متناسب با خواست بازار داخلی و خارجی باید فرهنگ کار در سطح جامعه ارتقا پیدا کند.

وی در ادامه به موضوع انتخابات پیش رو و تأثیر انتخاب افراد صلح و شایسته در پیشبرد اهداف اقتصادی نیز اشاره کرد و گفت: کارگران، کارفرمایان و حاکمیت سه ضلع مثلث ارتقا فرهنگ کار با هدف رونق تولید هستند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس عنوان کرد: کارفرمایان باید مدیریت حرفه‌ای بکار گرفته و کارگران نیز باید کار بیشتر و با کیفیت‌تر انجام دهند و حاکمیت نیز با مدیریت صحیح موجبات رونق تولید را فراهم کند.

وی پیاده سازی و اجرای درست سند فرهنگ کار را در سطح استان منوط به بکارگیری مدیریتی حرفه‌ای و همکاری همه دستگاه‌های اجرایی و شرکای اجتماعی و اقتصادی بخش خصوصی دانست و ادامه داد: سند فرهنگ کار و تلاش استان فارس ۶ هدف، ۱۸ استراتژی و ۱۲۲ برنامه عملیاتی را شامل می‌شود که اجرای درست آن به ارتقا کیفیت و کمیت تولیدات استان منجر خواهد شد.

مختاری اظهار داشت: اگر تلاش شود ثروت بیشتری در کارگاه‌های استان تولید شود کارگران مرفه‌تری نیز در جامعه خواهیم داشت. وی ایجاد فضای مطلوب در کارگاه‌ها و واحدهای تولیدی استان را امر مهمی دانست و گفت: باید درآمد مزدبگیر نیز متناسب با هزینه‌های اقتصادی خانوار باشد.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس از لزوم اجرای مدل

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز:

اجرای به‌موقع مصوبات فرهنگی در فرصت باقیمانده از شورای پنجم

اهمیت ویژه‌ای دارد

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: اجرای به‌موقع مصوبات فرهنگی در فرصت باقیمانده از شورای پنجم از اهمیت خاصی برخوردار است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز احمدرضا دستبند در یکصد و شصتمین جلسه کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز که به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد، با اشاره به ماده هشتاد قانون شورا در حوزه وظایف و اختیارات نظارتی شورا بر عملکرد شهرداری گفت: نظارت بر عملکرد شهرداری یکی از اصلی‌ترین وظایف شورای اسلامی شهر به منظور استفاده حداکتری از توان مدیریتی و امکانات شهرداری برای تسریع و اجرای دقیق و به موقع پروژه‌ها و برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری است.

شهر شیراز احمدرضا دستبند در یکصد و شصتمین جلسه کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز که به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد، با اشاره به ماده هشتاد قانون شورا در حوزه وظایف و اختیارات نظارتی شورا بر عملکرد شهرداری گفت: نظارت بر عملکرد شهرداری یکی از اصلی‌ترین وظایف شورای اسلامی شهر به منظور استفاده حداکتری از توان مدیریتی و امکانات شهرداری برای تسریع و اجرای دقیق و به موقع پروژه‌ها و برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورا ارائه می‌شود.

اخبار

صفحه
۲
شماره
۳۰۷۷
سال
بیست‌وهفتم

از هر دری کلامی

باهتر:

احمدی‌نژاد فریاد می‌زند من را دستگیر کنید



دستگیری آقای احمدی‌نژاد بهترین اتفاق برای وی است. محمدرضا باهنر دستگیری محمود احمدی‌نژاد را بهترین اتفاق برای وی دانست. به گزارش خبرفوری، محمدرضا باهنر گفت: من احساس می‌کنم احمدی‌نژاد الان به موقعیتی رسیده است که دارد فریاد می‌زند که بیاید من را بگیرید. دستگیری آقای احمدی‌نژاد بهترین اتفاق برای وی است. وی ادامه داد: اما نظام بزرگوارتر به گزارش خبرفوری، محمدرضا باهنر گفت: من احساس می‌کنم احمدی‌نژاد

ارز دولتی ملزومات دارویی قطع شد

به اطلاع همه شرکت‌های تأمین‌کننده ملزومات دارویی می‌رساند که از تاریخ ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ ارز ترجیحی به ملزومات دارویی برای واردات تعلق نخواهد گرفت. به گزارش تابناک به نقل از گمرک ایران، دکتر سید حیدر محمدی، مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو، طی نامه‌ای که ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ به مدیران عامل شرکت‌های تولیدکننده و وارد کننده ملزومات دارویی ارسال کرد، از قطع ارز دولتی ملزومات دارویی خبر داد.وی در این نامه آورده است: بدینوسیله به اطلاع همه شرکت‌های تأمین‌کننده ملزومات دارویی می‌رساند که از تاریخ ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ ارز ترجیحی به ملزومات دارویی برای واردات تعلق نخواهد گرفت. به گزارش تابناک به نقل از گمرک ایران، دکتر سید حیدر محمدی، مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو، طی نامه‌ای که ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ به مدیران عامل شرکت‌های تولیدکننده و وارد کننده ملزومات دارویی ارسال کرد، از خود را دریافت خواهند کرد.

مسئول مطالعات بالینی واکسن کوو ایران برکت: تزریق نخستین واکسن ایرانی به ۱۰ هزار داوطلب

به گزارش تابناک، حامد حسینی مدیر مطالعات بالینی واکسن کوو ایران برکت با حضور در مرکز تزریق واکسن به داوطلبان واقع در شرق تهران گفت: در ادامه فاز سوم، تزریق واکسن به داوطلبان در ۶ نقطه تهران و کرج ادامه دارد و تا پایان اردیبهشت ۱۰ هزار داوطلب داشت.

کمیین سازی در روابط عمومی عامل موفقیت سازمانی

یک روابط عمومی موفق می‌تواند با کمیپن‌های هوشمند و هدفمند در تحقق هدف ارتباط با مخاطب نقش مهمی ایفا کند. روابط عمومی‌ها در سازمان‌ها، مؤسسات، شرکت‌ها همواره تلاش می‌کنند، ارتباط با مردم بعنوان مخاطبین و کاربران سازمانی را تقویت نمایند. با گذر زمان راه‌ها و کانال‌های ارتباطی برای دسترسی به مخاطب توسعه یافته و امروزه برگزاری کمیپن‌های روابط عمومی نیز مورد استفاده وسیع قرار می‌گیرد. بدون تردید، برقراری ارتباط با مردم در دستگاه‌های دولتی از جمله اهداف مستمر روابط عمومی‌ها است که در صورت اجرای دقیق کمیپن روابط عمومی می‌تواند یک سازمان را در ایجاد ارتباط مؤثر با مخاطبین هدف موفق نماید.ارتباط و اتصال مستمر با مخاطبان نقطه اصلی تمرکز در کمیپن‌های دستگاه دولتی است که می‌تواند از طریق برگزاری کمیپن‌های اطلاع‌رسانی، آموزشی، فراخوان ایده‌ها، تلاش برای تغییر رفتار و فرهنگ محقق می‌شود.

روابط عمومی‌ها می‌توانند با تعریف اهداف آشکار و مورد در یک کمیپن همواره هدف اصلی یعنی استمرار ارتباط با مردم، دنبال کنند. نکته مهم در انتقال پیام و بهره‌وری از ایده‌های برتر برای کمیپن سازی، دقت عمل و سنجش در حین اجرای کمیپن برای جلوگیری از انحراف کمیپن به سمت اهداف دیگر است.

یک روابط عمومی موفق می‌تواند پیش‌بینی نتایج احتمالی از موفقیت تحقق هدف ارتباط با مخاطب نقش مهمی ایفا کند. روابط عمومی‌ها در سازمان‌ها، مؤسسات، شرکت‌ها همواره تلاش می‌کنند، ارتباط با مردم بعنوان مخاطبین و کاربران سازمانی را تقویت نمایند. با گذر زمان راه‌ها و کانال‌های ارتباطی برای دسترسی به مخاطب توسعه یافته و امروزه برگزاری کمیپن‌های روابط عمومی نیز مورد استفاده وسیع قرار می‌گیرد. بدون تردید، برقراری ارتباط با مردم در دستگاه‌های دولتی از جمله اهداف مستمر روابط عمومی‌ها است که در صورت اجرای دقیق کمیپن روابط عمومی می‌تواند یک سازمان را در ایجاد ارتباط مؤثر با مخاطبین هدف موفق نماید.ارتباط و اتصال مستمر با مخاطبان نقطه اصلی تمرکز در کمیپن‌های دستگاه دولتی است که می‌تواند از طریق برگزاری کمیپن‌های اطلاع‌رسانی، آموزشی، فراخوان ایده‌ها، تلاش برای تغییر رفتار و فرهنگ محقق می‌شود.

روابط عمومی‌ها می‌توانند با تعریف اهداف آشکار و مورد در یک کمیپن همواره هدف اصلی یعنی استمرار ارتباط با مردم، دنبال کنند. نکته مهم در انتقال پیام و بهره‌وری از ایده‌های برتر برای کمیپن سازی، دقت عمل و سنجش در حین اجرای کمیپن برای جلوگیری از انحراف کمیپن به سمت اهداف دیگر است.

بین‌الملل استانداردی فارس